

 AMGESP AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS	AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTROLE DE REGISTRO DE PREÇO Rua Manoel Maia Nobre, n.º 281 – Farol, CEP: 57050-120 – Maceió/AL Fone: 0xx82 3315-3477 E-mail: sulcarp.amgesp@gmail.com

AUTORIZAÇÃO PARA FORNECIMENTO N.º AMGESP-255/04/2016

ÓRGÃO DE ORIGEM:	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
PROCESSO:	41010.5377/2016
FORNECEDOR:	
COTEXBRASIL COMERCIO DE TECIDOS E MALHAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 05.862.666/0001-72, Inscrição Estadual nº 90290557-7, Endereço: Av. Brasil, 7224, Centro, Cascavel – PR. CEP: 85810-001.– Telefone: (45)3324-4044-3037-5942, EMAIL: licita@cotexbrasil.com.br, contendo em seu quadro societário o sócio, Sr. João Vitor Duarte Guimarães, inscrito no CPF sob o nº 073.946.949-50, Sra. Daniela Silva Duarte de Melo, inscrita no CFP sob o nº 251.895.868-12 e Sra. LissuMonalisa Guimarães, inscrita no CFP sob o nº 033.272.639-81, representados por seu procurador Sr. Henrique HazaelChassotPetry, portador da cédula de indentidade RG nº 9.040.095-9 – SSP/PR, inscrito no CPF sob o nº 077.758.979-61, de acordo com a representação legal que lhe é outorgada por procuração.	
ATA N.º	058/2016
OBJETO	MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
PREGÃO ELETRÔNICO N.º	10.283/2015

Autorizamos o fornecimento dos produtos abaixo relacionados, ao órgão participante, tendo em vista que existe saldo de demanda para a aquisição pretendida.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNITÁRIO REGISTRADO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	CAMPO DUPLO MEDINDO 0,40 X 0,40 M, confeccionado em tecido brim pré-encolhido de alta durabilidade, baixo índice de encolhimento e resistência à lavagem industrial, cujas cores serão definidas pelo órgão solicitante, composto de 20% algodão, 80% poliéster, sarja 3/1E, com gramatura de aproximadamente 265 g/m2, densidade da trama 10 fios, densidade urdume 16, personalizado com a logomarca do órgão com no máximo 3 cores (3/0) e medindo no mínimo 15 centímetros quadrados, estampada e centralizada na parte da frente, tudo com tratamento de solidez ao cloro e acabamento antimicrobial; arremate nas extremidades da costura; as peças devem ser acondicionadas em embalagem plástica transparente com as devidas identificações.	300 UNIDADES	R\$ 9,10	R\$ 2.730,00
02	CAMPO SIMPLES MEDINDO 0,80 X 0,80 M, confeccionado em tecido brim pré-encolhido de alta durabilidade, baixo índice de encolhimento e resistência à lavagem industrial, cujas cores serão definidas pelo órgão solicitante, composto de 20% algodão, 80% poliéster, sarja 3/1E, com gramatura de aproximadamente 265 g/m2, densidade da trama 10 fios, densidade urdume 16, personalizado com a logomarca do órgão com no máximo 3 cores (3/0) e medindo no mínimo 15 centímetros quadrados, estampada e centralizada na parte da frente, tudo com tratamento de solidez ao cloro e acabamento antimicrobial; as peças devem ser acondicionadas em embalagem plástica transparente com as devidas identificações.	150 UNIDADES	R\$ 9,20	R\$ 1.380,00

 AMGESP AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS	AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTROLE DE REGISTRO DE PREÇO Rua Manoel Maia Nobre, n.º 281 – Farol, CEP: 57050-120 – Maceió/AL Fone: 0xx82 3315-3477 E-mail: sulcarp.amgesp@gmail.com		

03	CAMPO SIMPLES MEDINDO 0,50 X 0,50 M, confeccionado em tecido brim pré-encolhido de alta durabilidade, baixo índice de encolhimento e resistência à lavagem industrial, cujas cores serão definidas pelo órgão solicitante, composto de 20% algodão, 80% poliéster, sarja 3/1E, com gramatura de aproximadamente 265 g/m2, densidade da trama 10 fios, densidade urdume 16, personalizado com a logomarca do órgão com no máximo 3 cores (3/0) e medindo no mínimo 15 centímetros quadrados, estampada e centralizada na parte da frente, tudo com tratamento de solidez ao cloro e acabamento antimicrobial; arremate nas extremidades da costura;; as peças devem ser acondicionadas em embalagem plástica transparente com as devidas identificações.	400 UNIDADES	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00
TOTAL				R\$ 7.710,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
P.T: 10.302.0205.4.329.0000 – ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30 – PTRES: 270054 – P.I: 005356 – FONTE: 0120
GESTOR CONTRATUAL
Dayves Santos Lucena – Responsável pelo Almoxarifado Central – Mat: 748-0 – Tel: 3371-5346
LOCAL DE ENTREGA
Rua Anadia, s/n, Canaã, Maceió/AL – CEP: 57.080-120
FORMA DE ENTREGA
☐ ÚNICA
☒ PARCELADA (anualmente)
PRAZO DE ENTREGA
15 (quinze) dias, após apresentada Ordem de fornecimento acompanhada da competente Nota de empenho.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
30 (trinta) dias

Advertimos ao Fornecedor Beneficiário da ARP que esta autorização não substitui a ordem de fornecimento devidamente acompanhada da Nota de Empenho a serem encaminhadas pelo Órgão Participante.

Mariana Milk Spalding
Estagiária

Maceió, 26 de abril de 2016.

Gabrielle Tibúrcio dos Santos
Supervisora de Planejamento e Controle de Atas

Jaqueline da Silva Liberal
Chefe de Atendimento
(Respondendo pela Superintendente de Licitações e
Controle de Registro de Preços, Portaria nº 117/2015)

Rua Manoel Maia Nobre, n.º 281 – Farol, CEP: 57050-120 – Maceió/AL
Fone: 0xx82 3315-3490
CNPJ Nº 07.424.905/001-38